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Акционерско друштво за вршење на енергетскa дејност пренос на природен гас
НОМАГАС Скопје во државна сопственост

Shoqëria Aksionare për ushtrimin e veprimtarisë energjetike përçimi i gazit natyror
NOMAGAS Shkup në pronësi shtetërore

ул. Булевар Свети Климент Охридски бр.54, Скопје,
поштенски фах: 583
тел. 02 6090-137, 02 3118 555
e-mail: contact@nomagas.com.mk
www.nomagas.com.mk
ЕМБС: 7649401

Барање за приклучување кон Системот за пренос на природен гас

1. Потрошувач __________________________________________________________________________
(фирма и седиште; адреса)

2. Објект на потрошувачот ________________________________________________________________
(тип, намена, локација и др.)

______________________________________________________________________________________


3. Планирано време на приклучување ______________________________________________________


4. Работен притисок на објектот на потрошувачот на гасот ______________________________________


5. Вкупно инсталирана моќност ____________________________________________________________


6. Намена на потрошувачката на гасот ______________________________________________________

______________________________________________________________________________________


7. Минимална и максимална потрошувачка:

часовна __________; дневна ___________;месечна ___________; годишна __________.

8. Технички карактеристики на објектот на потрошувачот _______________________________________

______________________________________________________________________________________
(технички карактеристики на агрегатите што ќе користат природен гас)

______________________________________________________________________________________
(количество на потрошена енергија по час, видови енергенси)

9. Можности за супституција на природниот гас со други видови енергенси и време потребно за преминување на овој вид гориво и обратно:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________



__.__.20__ год.________________________________

________________________________
(овластено физичко или правно лице)
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